



# LUCKY SATYA WIDHANA

## PROFILE

Saya berumur 26 tahun, lulusan sarjana (S1) Administrasi Negara. Saya tipe orang yang jujur, mudah beradaptasi, pekerja keras, bekerja sama dalam tim maupun bekerja sendiri, teliti, mudah bergaul dengan orang lain, senang mempelajari hal baru, serta menyukai tantangan. Saya berharap mendapatkan kesempatan bekerja di perusahaan yang Bapak/Ibu pimpin.

## EDUCATION

- SDN Sudirman 5 2003
- SMP Negeri 2 Cimahi 2006
- SMA Negeri 4 Cimahi 2009
- STIA CIMAHI 2018

## WORKING EXPERIENCE

2011 – 2012. REI – MARKETING

2012 – 2014. Fruit Tea Sosro – TEAM LEADER SPG

2014 – Sekarang. Freelance Phograph dan Wedding Oranization

## SKILL

MS Office Word	★★★★★★★	Analisis	★★★★★★★
MS Office Exel	★★★★★★★	Team Work	★★★★★★★
MS Power Point	★★★★★★★	Motivasi	★★★★★★★
Adobe Photoshop	★★★★★★★	Leadership	★★★★★★★
Adobe Lightroom	★★★★★★★	Kreatif	★★★★★★★

Birthday : 30 Januari 1992

Phone : 081910675478

Email : [luckysatya92@gmail.com](mailto:luckysatya92@gmail.com)

Address : Perum. Margaasih, Jl. Jati Mulya C7 No.11

## INTERESTS

- Membaca
- Komputer
- Fitness
- Menonton Berita
- Traveling

## ORGANIZATION

- Ketua Karang Taruna RT 2011 – 13, 2014 – 2015
- Ketua karang Taruna RW 2013 – 2014
- BEM STIA CIMAHI sebagai anggota 2016 – 2017

## LANGUAGES

INDONESIA ★★★★★★

ENGLISH ★★★★★★